1 - 3

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

EDITAL Nº 005/2024

Torna público a homologação do resultado final.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARI, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento dos interessados, que foi HOMOLOGADO o

resultado das Provas Escritas do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2024, realizado de

acordo com o Edital nº 001/2024, para suprir a função temporária de SERVENTE, através de

Contrato Administrativo Emergencial, com a respectiva classificação final:

SERVENTE ZONA URBANA

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Diene da Silva Zanini 97 1º

Patricia Rosemara Pires Silveira 97 2º

Juliana da Luz Benites 92 3º

Ingrid Locateli Viaro 90 4º

Katiana Peronio de Bastos 90 5º

Rozangela de Almeida Machado 90 6º

Vanilda de Fátima Soares Arrial 88 7º

Ionara de Farias Vieira 88 8º

Thuane de Oliveira Cezar 87 9º

Érica Nardo Spolaor 87 10º

Jacimara da Silva Duarte Duarte 87 11º

Cleonice Lourenço Paz 87 12º

Jessica Bitencourt Alves 86 13º

Sara Priscila Oliveira Rodrigues 86 14º

Vinicius Almeida de Oliveira 85 15º

Eliane Madalena Bauce da Silva 83 16º

Quellen Alves de Andrade 82 17º

Tatiane Gibicoski Lopes 82 18º

Jones Alzeário da Silva Pedroso 81 19º

Nidiane Damian Frigo 81 20º

Tamires da Fonseca Romeiro 81 21º

Cathlen de Paula Cavalheiro 80 22º

Daniel Airton Vargas Maier 79 23º

2 - 3

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

Ana Cristina Figueira 78 24º

Cristiano Fernandes de Quevedo 78 25º

Rhana Silveira Betim Gabert 77 26º

Alice Brauner da Silva 77 27º

Hosana de Andrade Bauce 77 28º

Vander Luís de Vargas Bressan 76 29º

Vanderleia Nardo Sales 76 30º

Gilberto da Costa Ortiz 74 31º

Roselia de Fátima Depoi Bianchini 74 32º

Maria Clara Lopes da Silva 73 33º

Luana de Oliveira Merlugo 73 34º

Taise Sales Manzoni 72 35º

Barbara Santos de Souza 71 36º

Queler Lima dos Santos 71 37º

Carolina Pinto Machado 71 38º

Wivian Aguiar Lunardi 71 39º

Tailan Lima Mendes 71 40º

Dienefer Lima Matos 71 41º

Maria Elisabete da Silva Zanini 69 42º

Luciana Cardoso Maier 67 43º

Valmor Dearami Albieri Carvalho 66 44º

Cristiana  Rigue Cogo 66 45º

Igor Pilar de Aquino 65 46º

Marisete dos Santos Farias 63 47º

Sheila Matos Pizzolatto 61 48º

Solange de Fátima Vieira De Lima 61 49º

Liege de Almeida Estivalete 60 50º

Loren da Silveira Conterato 60 51º

Emili Roberta Gonçalves  Hauth 59 52º

Lara Vitoria de Souza Dumker 58 53º

Vanderleia Morais Da Silva 56 54º

Luanda de Almeida Estivalete 55 55º

Roselaine Carvalho da Encarnação 55 56º

Maria Inez Pimentel Martins 53 57º

Sandra Uberti Nunes 53 58º

3 - 3

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

SERVENTE ZONA RURAL

Polo de Extensão da Escola M. Doce Encanto, junto a Escola E. de Ijucapirama

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Simone Quevedo Machado 88 1º

Alana da Silva de Vargas 80 2º

Paula Hohemberger Stanislaski 79 3º

Mariluce Quevedo Machado Stanislaski 78 4º

Marinéli Della Flora Nicoli 75 5º

Marina de Jesus Machado Denardi 64 6º

Evandro Luis Leichtweis 61 7º

Lidiane Padilha Carvalho 50 8º

SERVENTE ZONA RURAL

Escola Municipal Vanda Maria da Silva

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Andressa Anibele Minuzzi 86 1º

Rosana Cruz Marck 84 2º

Ketlen Vaz Kuneck 79 3º

Pietra Peres Schlumpf 62 4º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARI, 19 DE JUNHO DE 2024.

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CEVY RINALDO TAMBARA FILHO,
Secretário de Administração.